PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA

Rua 01 nº 275 – Centro - Fone (19) 3576-9000
CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E

CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA, Estado de São Paulo, coordenada pela
Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através do
Decreto n.º 4108, de 28 de janeiro de 2021, torna público para conhecimento dos interessados, que
todas as inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021, realizadas no período
de 05 de fevereiro de 2021 à 17 de fevereiro de 2021, com o devido recolhimento da taxa de inscrição
até o dia 18 de fevereiro de 2021, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e local
abaixo indicado:

DIA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA OBJETIVA

LOCAL:

“ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL”,
Rua Araripe Custódio da Fonseca, nº 775,
Altos de Ipeúna,
IPEÚNA - SP.

DIA E HORÁRIO:
28 DE FEVEREIRO DE 2021,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo, com

antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos do
documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do Edital Completo e caneta
esferográfica azul ou preta de material transparente, sem o que não serão admitidos à prova. A
apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) e comprovante de pagamento será
exigida caso eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Os candidatos deverão cumprir as determinações referentes aos cuidados em relação à
COVID-19, constantes do item 12 – Protocolo de ações em relação à COVID-19, do Edital Completo,
não sendo admitida a presença sem o uso de máscara facial de proteção, dentre outras determinações a
serem observadas no referido item.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – PEB II
Ordem Prot/Insc. R.G. Nome

1 134 479144187 ALINE SCHMIDT DE LATORRE
2 142 343997721 AMANDA REGINA ZAMBONI DE MATTEO
3 89 147 FELIPE AUGUSTO VALE SILVA
4 147 306946816 GEISA LOURENÇO DOS SANTOS
5 13 188010804 JOSIANE CAPPELAÇO
6 100 225742809 JULICE NEA RACHEL BALDIVIA MATRAIA
7 33 218357680 KELLI CRISTINA MARCON
8 21 352292027 LETÍCIA BERTIN ISSA
9 137 42703842 LUCAS ALMEIDA PRADO DE MORAES
10 16 479538104 TATIANA CRISTINA BOCATTI
11 159 352627050 TULIO DE SIQUEIRA PEREIRA

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA

Rua 01 nº 275 – Centro - Fone (19) 3576-9000
CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI
Ordem Prot/Insc. R.G. Nome

1 12 246264688 ADRIANA AP. ALTARUGIO DEMARCHI
2 105 406835202 ADRIANO ZANIRATO
3 64 550315664 ADRIELLE GERALDINI DOS SANTOS
4 143 331250883 ALESSANDRA MARIA CALLEGARO
5 86 52938803 ALINE CRISTINA ALVES MOREIRA
6 151 456276403 ALINE RODRIGUES VILAÇA SALUSTIANO
7 74 487084263 ANA BEATRIZ FARINACCIO DA COSTA
8 44 465598869 ANA CAROLINA BUORO DUTRA
9 103 583473593 ANA LUCIA ALVES DE SOUZA GOIS
10 153 448365108 ANA PAULA SILVA DA COSTA UNGARO
11 62 415085469 ANTONIA DANIELA SILVA CRUZ
12 124 551614572 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA
13 57 275273684 BIANCA MENEGHINI VICENTIN
14 152 471107682 BRUNA ABDALLA
15 172 421677697 BRUNA LIZANDRA VENTURA
16 1 458240382 CAMILA AP. LOPES DA SILVA
17 121 352643420 CAMILA MONTEIRO MATOS
18 75 324366504 CARINA CHRISTOFOLETTI DEGASPARI
19 109 421811213 CARINA LUCIANA DE ALMEIDA MARUSSIG
20 82 592016286 CELIANA DOS SANTOS BARBOSA VICENTE
21 165 253551699 CELINA APARECIDA ZAMONEL PASSADOR
22 118 253448372 CILENE NOGUEIRA LOPES
23 175 46766643 CINTIA PIRES XAVIER
24 52 322407539 CRISTIANE FARIAS DOS SANTOS ZAMONEL
25 50 423861074 DAIANE LOPES PACHECO CARPINE
26 76 276539849 DANIELI DEZAN SCUPIN CRISTOFOLETTI
27 110 307230612 DÉBORA APARECIDA TREVISAN CALLEGARO
28 169 28971560 DIRLEIA CRISTINA FRANCO BARBOSA
29 7 439401306 ELAINE ZANESCO
30 127 343989505 ELEN CRISTIANE FORTI
31 37 440385222 ELIANA CRISTINA RODRIGUES FRESCHI
32 139 291748132 ELIANA MARGARETE SOPRAN DE OLIVEIRA
33 111 408582881 ERICA CRISTIANE BERNARDO DE MORAIS
34 133 226360751 ERICA VICTORELLI CUNHA BUENO
35 84 270796344 ERIKA CRISTINA SILVA
36 122 417145950 FERNANDA DA SILVA
37 96 49020840 FERNANDA MERLO SARTORI MICHI
38 146 401453017 FLÁVIA VIEIRA DE CAMARGO SILVA
39 155 487916797 FRANCIELI PRISCILA BERNARDES
40 66 555689153 GABRIELI SCHIRNER
41 150 372191873 GIULIA FERNANDES PITA
42 39 266199410 HOSANA REGINA BREDA SILVA
43 60 261660834 ISABELA LOPES CARDOSO
44 78 442918215 ISABELLA BORDONALLI GALLO
45 71 417146000 JANAINA PEREIRA DO NASCIMENTO DA SILVA
46 154 443121515 JESSICA DE OLIVEIRA PINTO
47 95 478156996 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA
48 15 603035735 JOCIELE ALVES SILVA
49 138 413586182 JOCILEIDE ZAMBONI
50 20 333177149 JULIANA ANDREA DE GODOY
51 136 450529642 KARINE RAMOS MATHIAS
52 9 448646638 KATLEN TAYNARA LOPES DE OLIVEIRA
53 114 410686487 KELLEN REGINA EVES BELLA FRANCO

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA

Rua 01 nº 275 – Centro - Fone (19) 3576-9000
CEP 13537-000 – www.ipeuna.sp.gov.br

 3

54 91 308369439 KELLY PRISCILA DE OLIVEIRA MUNIZ
55 29 417831122 KEZIA ARAUJO MIRANDA
56 65 414355787 LAIANE REGINA ALFREDO BERNARDES
57 177 558891123 LARISSA VITORIA DE OLIVEIRA
58 79 254807173 LUCIANE NOGUEIRA BECK
59 56 331242473 LUCIARA RODRIGUES DE OLIVEIRA MOREIRA
60 54 243229100 LUCILENE MARIZZA DE MATTOS DE OLIVEIRA
61 119 219899472 MARCIA APARECIDA SILVA CARVALHO
62 10 462898386 MARCOS ROBERTO BERNARDO
63 116 1493707 MARIA CICERA MANOEL
64 144 8014663 MARIA DAS GRAÇAS MARTINS DE LIMA
65 104 218320474 MARIA LUCIA SCARANELLO MERGULHAO
66 125 571765920 MARIA MIKAAELY SARAIVA DE LIMA
67 25 336763967 MARIANA THOMAZELA DA SILVA
68 107 489509460 MAYARA TALISSA SASS
69 45 330160783 MILENA VIVIAN CORREIA ZANIRATO
70 61 433224617 NADIARA ANDRELI NODARI
71 164 489897320 NAIARA MACHADO ARAUJO
72 166 282100180 NILVA IZOLINA CASEMIRO BUTURA
73 3 385964237 PALOMA DA SILVA LOPES DOS SANTOS
74 38 402932390 PAMELA SMARDEL WOLF
75 158 496953965 PATRICIA DE MOURA
76 22 421811584 RAFAELA OMETTO AYRAO
77 51 172058818 RAQUEL CRISTINA SANTO PEDRO PAMPLONA
78 48 506285340 RENILDE DOS REIS CAMPINHO DE OLIVEIRA
79 35 268297435 ROBERTA CRISTINA F. AMATE GONCALVES
80 113 24802485 ROSANGELA ARAUJO AGUIAR MIRANDA
81 112 421814792 ROSEMEIRE DA SILVA
82 156 64419361 ROSEMEIRE IZIDORO DE LIMA
83 131 217564884 ROSINEIDE MACHADO DA SILVA
84 17 280898587 SALETE JULIETA COSTA
85 55 262898597 SILMARA RAMOS DOS SANTOS
86 92 232433197 SILVIA CRISTINA FERNANDES BASSIQUETTE
87 167 490083675 SOLANGE CRISTINA DE LIMA
88 148 569801114 STHEFANY GOMES DONÁ DE OLIVEIRA
89 106 173715898 TANIA REGINA GOIA PEREIRA
90 128 406837284 TATIANE FRANCO RAMOS BERTI
91 80 53558118 THALIA BECK
92 59 307824676 THALITA FERNANDA DE CAMARGO DE MORAES
93 49 557281222 THAYLAINE MARTINS BERBEL
94 36 499741742 THAYSA AGUIAR DE OLIVEIRA
95 41 331250949 VANESSA GABRIELA VOLPIN
96 157 413586236 VANESSA PALOPOLI
97 123 282098033 VANESSA POLEZE CORREA BERNARDO
98 69 354029290 VANIA APARECIDA DE LIMA
99 42 412616567 VANIA NUNES MARCELINO BRITO DOURADO
100 145 452867320 VIVIANE AP. SIMON
101 135 340303700 WAGNER ANDRÉ DOS SANTOS SILVA
102 63 340302872 ZENIRA DE ALMEIDA GOMES

Ipeúna, 19 de fevereiro de 2021.

DIEGO HERON PINHEIRO
Prefeito Municipal